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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
SEKTORI | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot . Patos, mé [ 12023

Lénda: Njoftimi (i shkurtuar) i Kontratés pér objektin “Blerje e statujés Fontana”,
Bashkia Patos.

AGJENCISE SE PROKURIMEVE PUBLIKE TIRANE

1.  Emridhe adresa e Autoritetit Kontraktor
Emri: Bashkia Patos
Adresa: Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza, Patos.
Tel/Faks: 069 739 73 42
E-mail: info@bashkiapatos.gov.al ; danielakukaj@gmail.com
Ueb-fage: www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-64994-04-05-2023.

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje e statujés Fontana”.

5. Fondi limit: 3,000,000 (tre milion) leké pa TVSH, véné né dispozicion nga Té
ardhurat lokale 2023.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 10
(dhjeté) dité nga nénshkrimi i kontratés.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/04/2023 (d/m/v) ora
11:00.

KRYETARE
Rajmonda BALILAJ

Adresa : Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al
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